[bookmark: _GoBack]年   　 月   　 日
加茂市長　様
　　　　　　　　　　　　　（申込者）
住　所（所在地）

法人名（名称）

代表職氏名

担当者氏名

			　連絡先 ＴＥＬ
ＦＡＸ
Ｅ－mail

加茂市ホームページ　バナー広告掲載申込書

下記のとおり、バナー広告の掲載を申し込みます。
	掲載希望期間
（１か月単位）
	□
	　　　　　年　　月から　　　　　年　　月まで（　　か月）

	□
	　　　　　年　　月から　　　　　年　　月まで（１２か月）

	※掲載希望期間を記入し、□にチェック（☑）を入れてください。

	リンク先URL

	広告の内容

※掲載する広告の見本を添えてください。

	宣誓・同意
	・加茂市広告掲載要綱を遵守します。
・加茂市税の滞納はありません。
・加茂市が市税納付状況調査を行うことに同意します。

	その他
	加茂市外からの申し込みの場合は住所を置く自治体の納税証明書を添付する。